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Avrupa Birliği Tescilli                                                

Aydın Memecik Zeytinyağı’na Plaket 

 

Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde Tür-

kiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) deste-

ğiyle düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX 

bu yıl 13. kez kapılarını açtı. ANFAŞ Fuar Mer-

kezi’nde düzenlenen YÖREX’in açılış törenine 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyesi Mehmet 

Ali Avcu katılım sağladı. 

Ülkemizin çeşitli il ve ilçelerine özgü ürünlerin ta-

nıtıldığı, bu ürünlerin marka değerinin artırılması, 

pazarlanması ve ulusal ile uluslararası ölçekte bili-

nirlik kazanmasında büyük rol oynayan YÖREX 

Fuarı’nda, Aydın Ticaret Borsası, Aydın ili 

oda/borsaları ile ortak stant alanında Aydın’ın coğ-

rafi işaretli ürünlerini sergiledi. 

Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Eski Dışişleri Bakanı ve Antalya Milletvekili Mev-

lüt Çavuşoğlu, Antalya Valisi Hulusi Şahin, An-

talya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-

cek,Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Mu-

hammed Zeki Durak’ın teşrifleriyle gerçekleştiri-

len Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’in açılış tö-

reni’nde, ülkemizin el emeği göz nuru yöresel ve 

coğrafi işaretli ürünlerinin önemine vurgu yapıldı. 

Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Anadolu'ya has ürünlerin YÖREX’te buluştuğunu 

belirterek ülke genelindeki yöresel ürünlerin coğ-

rafi işaret alması konusunda oda ve borsaların bü-

yük gayret gösterdiğini ifade etti. Hisarcıklıoğlu, 

ülke genelindeki ürünlerin yaklaşık %45’inin oda 

ve borsaların çabaları sayesinde coğrafi işaret tescil 

belgesi aldığını belirtti ve şunları ekledi: “Para ka-

zanmanın yolu markalaşmadan geçiyor. Markalaş-

manın yolu ise patentten. Patent almadan markalaş-

mak mümkün değil. Türk Patent Kurumu’na baş-

vuracaksın, ürününün patentini alacaksın. İkinci 

adım ise Avrupa Birliği'nde (AB) tescil ettirmek. 

Bu konuda biraz gerideyiz, şu ana kadar 27 ürünü-

müz AB'den coğrafi işaret tescili aldı, 70 ürünümüz 

ise sırada bekliyor.” 

 

Avrupa Birliği Tescilli Aydın Memecik Zeytin-

yağının Başarısı, YÖREXte Plaketle Taçlandı-

rıldı 

Açılış konuşmalarının ardından TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu, Eski Dışişleri Bakanı ve An-

talya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, Antalya Va-

lisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek, ATB Başkanı Ali Çandır 

ve Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Muham-

med Zeki Durak tarafından, Avrupa Birliği'nden 

coğrafi işaret tescili alan kurumlara plaket takdim 

edildi. 
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Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisar-

cıklıoğlu, Avrupa Birliği’nde coğrafi işaret tescili 

alan Aydın Memecik Zeytinyağı'nın başarısından 

dolayı Aydın Ticaret Borsası adına Yönetim Ku-

rulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen’e plaket 

verdi. 

 

Açılış töreninin ardından Dünya Odalar Federas-

yonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Eski Dı-

şişleri Bakanı ve Antalya Milletvekili Mevlüt Ça-

vuşoğlu ve beraberindeki heyet, Aydın Ticaret Bor-

sası standını ziyaret etti. Heyeti, Aydın Ticaret Bor-

sası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen ve Meclis Üyesi Mehmet Ali Avcu karşıladı. 

Ziyaret sırasında Avrupa Birliği coğrafi işareti alın-

mış olan Aydın Kestanesi, Aydın Memecik Zeytin-

yağı, Aydın İnciri ve coğrafi işaret tescilli Aydın 

Memecik Zeytini, Aydın Yamalak Sarısı Zeytini, 

Aydın Çam Fıstığı ile 1 Ekim 2024 tarihinde  Türk 

Patent ve Marka Kurumu Coğrafi İşaret ve Gele-

neksel Ürün Adı Bülteni’nde ilan edilen Aydın En-

ginarı takdim edildi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, YÖREX Fuarı'nın önemine değine-

rek şunları söyledi: 

“Aydın Ticaret Borsası olarak, coğrafi işaret almış 

veya alma potansiyeli taşıyan tüm ürünlerimizin 

değerini artırmak ve onları küresel pazarda daha 

görünür kılmak için çalışmalarımıza devam ediyo-

ruz. Ülkemizin sahip olduğu zenginliği uluslararası 

platformlarda sergilemek, sadece Aydın’a değil, 

Türkiye’ye ekonomik anlamda büyük katkılar su-

nuyor. Bu doğrultuda, YÖREX gibi fuarlar saye-

sinde ürünlerimizi doğru şekilde tanıtabiliyor ve 

hak ettikleri değeri bulmalarını sağlıyoruz. Coğrafi 

işaret almanın ne kadar zorlayıcı bir süreç oldu-

ğunu biliyoruz, ancak bu sürecin başarıyla sonuç-

lanması, bölgemizin kalkınması ve üreticilerimizin 

emeğinin karşılık bulması açısından hayati öneme 

sahiptir. Bu hususta Yöresel Ürünler Fuarı YÖ-

REX’i organize eden Antalya Ticaret Borsası’na ve 

emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.” 

Aydın Ticaret Borsası, Aydın İl Emniyet Müdür-

lüğü’ne Kazandırılan Yeni Hizmet Araçlarının  

Teslim Töreni’ne Katılım Sağladı 

 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı Ahmet Bahri Erdel 

ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ül-

gen, Aydın Valisi Yakup Canbolat’ın katılımıyla 

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü’ne kazandırılan yeni 

hizmet araçlarının teslim törenine katılım sağladı. 

İçişleri Bakanlığı tarafından Asayiş ve trafik ekip-

lerinde kullanılmak üzere Aydın İl Emniyet Mü-

dürlüğü’nde tahsis edilen hizmet araçlarının teslim 

töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
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sıyla başladı. Tören, günün anlam ve önemine iliş-

kin Aydın Valisi Yakup Canbolat ve Aydın İl Em-

niyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan’ın konuş-

malarıyla devam etti.  Konuşmaların ardından Vali 

Canbolat, araçların alınmasına katkı sunan hayırse-

ver iş insanlarına da teşekkür plaketi takdim etti. 

Törenin ardından Aydın Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, yeni araçların İl 

Emniyet Müdürlüğü’nün operasyonel gücünü artı-

racağına inandığını belirterek, “Bu araçlar, şehri-

mizin güvenliğine önemli katkılar sağlayacaktır. 

Aydın halkının huzur ve güven içinde yaşaması 

için emniyet güçlerimize sağlanan bu desteklerin, 

tüm şehrimize hayırlı olmasını temenni ediyorum” 

dedi. 

Aydın Ticaret Borsası,                                                   

Aydın Valisi Yakup Canbolat’ı Kestane İlk Alım 

Töreni’ne Davet Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur ve Yönetim Kurulu Başkan Yardım-

cısı Cengiz Ülgen, Aydın Valisi Yakup Canbolat’ı 

makamında ziyaret ederek, 2024/2025 Sezonu 

Kestane İlk Alım Töreni’ne davet ettiler. 

Ziyarette, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Valisi Yakup Can-

bolat’a Aydın Ticaret Borsası’nın güncel faaliyet-

leri hakkında bilgi verdi. Bölge tarımına ve ekono-

misine katkı sağlayan projeleri detaylandıran Çon-

dur, özellikle Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilli 

Aydın Kestanesi hakkında kapsamlı bilgi sunarak, 

hasat sezonunun başladığını belirtti. 

Her yıl geleneksel olarak Aydın Ticaret Borsası ev 

sahipliğinde düzenlenen Kestane İlk Alım Tö-

reni’nin bu yıl da gerçekleştirileceğini ifade eden 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi  Çondur, Aydın Valisi Yakup Canbolat’ın tö-

rene teşrif etmelerinden büyük onur duyacaklarını 

ifade etti. 

Aydın Valisi Yakup Canbolat, Aydın Ticaret Bor-

sası heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, Aydın Kestanesi hasat sezonunun 

bereketli ve kazançlı geçmesini temenni etti. Ay-

rıca, bölge tarımına katkılarından dolayı Aydın Ti-

caret Borsası’nı tebrik etti. 
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